
Osallistuminen 
kansainvälisiin turnauksiin
Ohjeet toimenpiteistä, joita kansainvälisiin turnauksiin ilmoittautuminen ja 

osallistuminen edellyttävät
2026



Mitä ovat kansainväliset 
turnaukset?

FIVB:n alaisia turnauksia ovat:
Beach Pro Tour –osakilpailut pitäen sisällään 

Futures, Challenge ja Elite –tasot
Lajin MM-kilpailut aikuisten ja nuorten tasolla

CEV:n alaisia turnauksia ovat:
Zonal-turnaukset (esim. NEVZA)

EM-kilpailut aikuisten ja nuorten tasolla

IOC:n alaisia turnauksia ovat:
Aikuisten ja nuorten Olympialaiset



1. vaihe: VIS-profiilin luominen

VIS on FIVB:n hallinnoima tietokanta.

Jokaisella kv-turnauksiin osallistuvalla 
pelaajalla tulee olla oma VIS-profiili.

Profiilin saa luotua lähettämällä 
toni.vahela@lentopallo.fi osoitteeseen 
pyynnön profiilin luonnista sekä oman 

puhelinnumeron, sähköpostiosoitteen, 
syntymäajan ja paikan sekä nimen kuten 

passissa
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2. vaihe: FIVB:n online-koulutukset

Jotta ilmoittautuminen turnaukseen on mahdollista 
tulee jokaisen urheilijan suorittaa FIVB:n online-

koulutukset omilla VIS-tunnuksillaan.

Koulutuksia on kolme:
Prevention of competition manipulation course

Anti-Doping – We play it clean!
Safeguarding

Koulutukset löydät: https://www.fivb.com/inside-
fivb/education/e-learning/

Aiemmin tehTYJÄja voimassa oleVIA Prevention of 
competition manipulation - sekä Anti-Doping –

koulutuksia ei tarvitse uusia vuonna 2026.

SAFEGUARDING-KOULUTUS ON UUSI JA SE PITÄÄ 
KAIKKIEN PELAAJIEN TEHDÄ VUONNA 2026!
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3. vaihe: Turnaukseen 
ilmoittautuminen

Turnauksiin voi ilmoittautua vain Lajiliiton kautta
Pyyntö turnaukseen ilmoittautumisesta tulee tehdä vähintään 

kolme (3) päivää ennen ko. turnauksen entry dead line –
ajankohtaa. Jos pyyntö tulee myöhemmin ilmoittautumista ei 

voida taata Lajiliiton toimesta.

Pyynnöt sähköpostilla: toni.vahela@lentopalloliitto.fi
Liitä mukaan sen turnauksen tiedot johon haluat osallistua: 
turnaustaso, kaupunki ja ajankohta sekä kenen kanssa olet 

osallistumassa
Lisäksi tieto siitä, kumpi pelaaja on numero 1 ja kumpi 2

Kun Lajiliitossa ilmoittautuminen on tehty saat siitä 
vastausviestin. 

Vastausviestin jälkeen jokainen joukkue on vastuussa 
ilmoittautumisen oikeellisuuden tarkistamisesta 

virallisilta turnaussivuilta!
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Seuraavien dokumenttien täyttäminen ja allekirjoittaminen on pakollista, jos haluat osallistua kv-turnauksiin. 
Dokumentit tulee olla ladattuna pelaajan VIS-profiiliin viimeistään turnauksen seeding date ajankohtana:
FIVB-turnaukset (joka vuosi tehtävä): https://www.fivb.com/beach-volleyball/tools-and-forms/

Beach Volleyball Player participation agreement
Lue ja sisäistä, täytä ensimmäisen sivun tiedot ja allekirjoita viimeinen
Voit ladata itse omaan VIS-profiiliin, jonka jälkeen ilmoitus Lajipäällikölle (Toni)

CEV-turnaukset (voimassa 2025-2028): https://inside.cev.eu/documents/beach-volleyball-documents/
BV-01 – NF-Athlete’s Commitment Form
Lue ja sisäistä, täytä tarvittavat tiedot, allekirjoitus jokaisen sivun loppuun sekä koko dokumentin loppuun
Dokumentti vaatii Lajiliiton allekirjoituksen ja leiman, joten lähetä Lajipäällikölle. Saat vahvistuksen, kun dokumentti on ladattu 
VIS-järjestelmään. Jos dokumentti on tehty 2025 vuoden jälkeen, sitä ei tarvitse tehdä uudestaan vuonna 2026.

FIVB-/CEV-turnaukset (joka vuosi tehtävä): https://www.fivb.com/beach-volleyball/tools-and-forms/
BVB/10 Annual Health Certificate for Players
Vaatii lääkärin allekirjoituksen omien tietojesi lisäksi, jokainen on vastuussa lääkärin nimen hankkimisesta ja siitä aiheutuvista kustannuksista.

Suositus on, että kauden alussa urheilijat täyttävät kaikki tarvittavat dokumentit riippumatta siitä mihin 
turnaukseen ovat ensisijaisesti osallistumassa. Tämä helpottaa hallinnointia ja varmistaa sen, että myöhemmin 
kaikilla on osallistumisoikeus turnauksiin riippumatta siitä onko kyseessä FIVBn vai CEVn alainen tapahtuma.

4 vaihe: Dokumentit 



5. vaihe: Osallistumiseen liittyvät 
velvoitteet

Ilmoittautumalla turnaukseen olet henkilökohtaisesti vastuussa 
siitä, että tiedät mitä pelaajasopimukset ja kilpailusäännöt 

pitävät sisällään.
Sinun tulee seurata ja lukea (turnauskohtaisesti) läpi turnauksen 

virallisilta sivuilta siihen liittyvät dokumentit/ohjeistukset.
Turnauksen osallistumisen peruuttamisen säännöt ovat erilaiset 
turnaustasojen välillä. Yleisesti on hyvä suuntaa antava sääntö, 

että turnauksen osallistumisen peruuttaminen tulee tehdä 
ennen entry dead line –ajankohtaa.

Jos peruuttaminen tulee myöhemmin FIVB vaatii vähintään 
lääkärintodistuksen ja useimmissa tapauksissa ns. travel proof –

dokumentin (käytännössä lentoliput), jos näitä ei pystytä toimittamaan 
FIVB/CEV voivat asettaa urheilijoille kilpailusääntöjen mukaiset 

sanktiot, joista on aina vastuussa urheilija itse.

Jokainen Lajiliiton turnaukseen ilmoittama urheilija edustaa 
tapahtumassa Suomea ja Lajiliittoaan. Kaiken toiminnan tulee 

olla linjassa Suomen Lentopalloliiton eettisten linjausten, SUEKn 
sekä kansainvälisten kattojärjestöjen anti-doping- ja eettisten 

säännöstöjen kanssa. 
Jos edellä mainittuja sääntöjä rikotaan urheilija on kulloinkin 

tapahtuneen loukkauksen/rikkeen johdosta henkilökohtaisesti 
vastuussa sille taholle, jonka alaisessa turnauksessa 

sääntörikkomukset ovat tapahtuneet.



Yleisiä ohjeita

Jos olet jo aiempina vuosina tai samana vuonna 
osallistunut turnaukseen ja sinulla on vaiheiden 1, 2 
ja 4 toimenpiteet tehtynä voit osallistua turnauksiin 

noudattamalla kohtien 3 ja 5 ohjeita.
Pyri olemaan liikkeellä kaikkien kohtien kanssa aina 

mahdollisimman aikaisin. Jos tiedät, että tulet 
pelaamaan kv-turnauksia, mutta et vielä tarkkaan 
mitä, voidaan kaikki kohtien 1, 2 ja 4 toimenpiteet 

tehdä ennakkoon.
Mikäli kv-turnauksiin liittyen tulee kysyttävää voit 

olla yhteydessä toni.vahela@lentopallo.fi tai 
puhelimitse +358407481483.
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Hallintomaksu

Pelaajilta, jotka eivät kuulu Lentopalloliiton 
maajoukkueryhmiin tai valmennuskeskusurheilijoihin 
peritään urheilija- ja vuosikohtainen maksu, mikäli he 

osallistuvat edellä kuvattuihin kansainvälisiin 
turnauksiin.

Maksu perustuu CEV:n vuosittaiseen 
pelaajalisenssiin, joka on 50€/urheilija, sekä Lajiliiton 

tekemään hallinnolliseen työhön, jota kuvataan 
aiemmin tässä dokumentissa.

Vuonna 2026 urheilijakohtainen maksu on 75€. 
Lajiliitto laskuttaa kyseisen maksun urheilijoilta ko. 

vuoden lopussa tai tulevan vuoden alussa.
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